Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Барышский индустриально-технологический техникум»

П Р И К А З

20.01.2016                                   г.Барыш                                № 10 «О»

Об утверждении и введении в действии локальных нормативных актов.

В соответствии с Федеральным законно от 29.12.2012г. № 273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» ст. 30, с целью проведения

нормативно- правовой базы в соответствии с действующим

законодательском, на основании Письма Минобрнаук от 01.04.2014г. № 4р

170/17 «О Федеральном законе «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  локальные нормативные акты  (приложение №1)

2. Ввести в действие с 20.01.2016г.  следующие локальные

нормативные акты  (приложение №1)

3. Считать утратившим силу локальные нормативные акты, указанные

в приложении №2 настоящего приказа утвержденные приказом директора

4. Руководителям структурных подразделений ознакомить работников

техникума с локальными нормативными актами под роспись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор ОГБПОУ БИТТ                                       С.А. Мордвинцева

С приказом ознакомлены:

Приложение № 1

к приказу № _____ от  20.01.2017г.

1. Положение о порядке и условиях представления педагогическим

работникам длительного отпуска сроком до одного года

2. Положение о символике областного государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Барышский

индустриально- технологический техникум»

3. Положение о физическом воспитании

4. Положение о системе поощрения студентов и слушателей

5. Положение о доске Почета студентов

6.  Положение о посещении мероприятий , не предусмотренных

учебным планом

7. Положение о постановке на внутритехникумский учет

8. Положение об организации дежурства

9. Положение об учете и контроле посещаемости занятий, о

правилах отработки пропущенных занятий и организации промежуточной

аттестации

10. Положение об обучении по индивидуальному плану (ускоренном

обучении) в пределах осваиваемой основной профессиональной

образовательной программы

11. Положение о приемной комиссии

12.  Положение о порядке формирований, ведения и хранения

личных дел студентов и слушателей

Приложение № 2

к приказу № _____ от  20.01.2017г.

13. Положение о порядке и условиях представления педагогическим

работникам длительного отпуска сроком до одного года

14. Положение о символике областного государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Барышский

индустриально- технологический техникум»

15. Положение о физическом воспитании

16. Положение о системе поощрения студентов и слушателей

17. Положение о доске Почета студентов

18.  Положение о посещении мероприятий , не предусмотренных

учебным планом

19. Положение о постановке на внутритехникумский учет

20. Положение об организации дежурства

21. Положение об учете и контроле посещаемости занятий, о

правилах отработки пропущенных занятий и организации промежуточной

аттестации

22. Положение об обучении по индивидуальному плану (ускоренном

обучении) в пределах осваиваемой основной профессиональной

образовательной программы

23. Положение о приемной комиссии

24.  Положение о порядке формирований, ведения и хранения

личных дел студентов и слушателей